
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:24:21

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

TP-LINK ARCHER GXE75

Cena celkem: 5 499 Kč
 (bez DPH: 4 545 Kč)
Běžná cena: 6 049 Kč
Ušetříte: 550 Kč
Kód zboží: NARTPL1212
Part No.: Archer GXE75
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer GXE75

Router pracující v pásmech 2,4, 5 a 6 GHz je vybaven bezdrátovou technologií Wi-Fi 6E s podporou standardů 802.11ax.
V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mb/s, v pásmu 5 GHz až 2402 Mb/s a v pásmu 6 GHz až 2402
Mb/s. Technologie Beamforming a čtyři optimálně umístěné interní antény se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál
v celé domácnosti. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Třípásmová Wi-Fi 6E – Třípásmová Wi-Fi s rychlostí až 5,4 Gb/s zajišťuje, že vaše zařízení budou vždy připravena na
ty nejnáročnější výzvy. Nové pásmo 6 GHz poskytuje výjimečnou šířku pásma a nepřetížené kanály určené výhradně
pro zařízení Wi-Fi 6E.
Vícegigabitový port 2,5G – Archer GXE75 s bleskurychlým 2,5G WAN portem a čtyřmi 1G LAN porty pro
bezkonkurenční rychlost a bezproblémové hraní her pro více hráčů.
4× optimálně umístěné antény – Vychutnejte si nerušené hraní v každém koutě vašeho domova díky 4×
optimálně umístěným anténám, vlastní optimalizaci Wi-Fi a technologii Beamforming.
Exkluzivní akcelerace pro hry – Optimalizace herních aplikací, zařízení, mobilních her a serverů. Zajistěte stabilní
připojení, minimalizujte výkyvy, zpoždění a odezvu, a současně zvyšte rychlost.
Vyhrazený herní panel – Přehledný herní panel zobrazuje v reálném čase informace o herním prostředí, síťovém
stavu, výkonu routeru, nastavení RGB, akcelerovaných hrách a datech, což hráčům umožňuje lépe plánovat a
taktizovat.
Moderní design – Design inspirovaný sopkou probouzí herní nadšení. Přizpůsobitelné RGB osvětlení vytváří ohnivou
atmosféru, díky které se Archer GXE75 stává stylovým centrem každého hráčského doupěte.
Kompatibilita s EasyMesh – Kompatibilita se směrovači a prodlužovači dosahu EasyMesh umožňuje vytvořit
plynulou Wi-Fi mesh síť pro celou domácnost. Tato síť zajišťuje stabilní pokrytí a poskytuje hráčům ideální podmínky
pro efektivní spolupráci a dominanci v týmových bitvách.
TP-Link HomeShield – Vylepšené zabezpečení, které chrání před nejnovějšími kybernetickými hrozbami.



HomeShield
TP-Link HomeShield poskytuje pokročilé funkce zabezpečení a vytváří bezpečné prostředí, ve kterém jsou chráněna data i
soukromí vaší rodiny a sítě.

2,5gigabitové kabelové připojení
Archer GXE75 disponuje 2,5 Gb/s internetovým portem (WAN), který umožňuje využít maximální rychlost Gigabit+ od
vašeho poskytovatele internetu. Díky vyšší kapacitě je připraven i na budoucí upgrady širokopásmového připojení.

Podpora VPN klientů a serverů
Umožněte zařízením ve své domácí síti přistupovat ke vzdáleným serverům VPN, aniž by bylo nutné instalovat software VPN
do každého z nich. Archer GXE75 může současně obsluhovat síť VPN i běžné připojení k internetu, takže nemusíte mít obavy
o bezpečnost ani flexibilitu.

Snadné nastavení a obsluha
Ať dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether, nebo pokročilému webovému rozhraní společnosti TP-Link, router Archer GXE75
zvládnete nastavit za několik málo minut. Aplikace Tether umožňuje spravovat nastavení sítě z libovolného zařízení Android
nebo iOS.

Flexibilní vytváření celé domácí Wi-Fi mesh sítě
Archer GXE75 podporuje technologii EasyMesh, což umožňuje snadné rozšíření sítě v domácnosti. Pokud narazíte na mrtvé
zóny, jednoduše přidejte další směrovač nebo rozšiřovač EasyMesh a vytvořte multigigabitovou Wi-Fi síť s pokrytím celé
domácnosti. Stabilní připojení tak bude vždy na dosah.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 574 Mb/s – 2,4 GHz, 2402 Mb/s – 5 GHz, 2402 Mb/s – 6 GHz
Anténa: 4× interní anténa
Porty: 1× GbE WAN/LAN RJ-45, 1× 2,5G WAN/LAN RJ-45, 3× GbE LAN RJ-45, 1× USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne


